Hasilnya, masih ada sekitar 20 hingga 21 ayat yang terpaksa harus di-*nâsikh-manuskh*-kan, terangnya. Apa yang beliau lakukan ini kemudian dilanjutkan oleh Shah Waliyullah al-Dahwali (1114-1176 H/1703-1762 M), dan ternyata, menurut beliau, hanya ada 5 ayat saja yang dianggap belum bisa dikompromikan, yaitu surat al-Baqarah: 180 dengan al-Nisa: 11, al-Baqarah: 240 dengan al-Baqarah: 234, al-Anfal: 65 dengan al-Anfal: 66, al-Ahzab: 52 dengan 50, dan al-Mujadilah: 12 dengan al-Mujadilah: 13.<sup>58</sup> Demikianlah, dari hari ke hari, ayat-ayat yang masih dinilai kontradiktif oleh para pendukung *naskh* semakin berkurang.